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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12229001P

2. Data e Regjistrimit 29/10/2021
3. Emri i Subjektit FISA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri , Njesia 
Administrative nr 5. Zona Kadastrale 8270, Nr i pasurise 
4/9+1-N3 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve arsimore, Kurse te Formimit 

Profesional, trajnimeve dhe kualifikimeve online, nepermjet 
elearning dhe/ose te te mesuarit ne distance.Konsultim 
strategjie, konsultim teknologjie, ndertim aplikacionesh per 
vizibilitet online dhe prakticitet. Pavaresisht sa me siper, 
shoqeria mund te hyje ne cfaredo veprimtarie tregtare, ne 
tregje dhe operacione pa kufizim, siç mund te vendoset dhe 
gjykohet nga asambleja e ortakeve dhe/ose administratori i 
shoqerise. Vleresimin e konformitetit te implementimit te 
standarteve nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime 
per standartet nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime 
profesionale ne te gjitha fushat dhe sektoret e aktivitetit ne 
fushen e Teknologjise se Informacionit. Veprimtari e lidhur 
me vleresimin e konformitetit te paleve te treta dhe organet 
qe kryejne kete aktivitet, te vleresimin e konformitetit te 
paleve te treta.Çertifikim personeli sipas standarteve 
nderkombetare , Auditimin dhe certifikimin e sistemeve te 
menaxhimit sipas standardarteve nderkombetare.  
Migena Buzra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2021                Deri: 20/10/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Administratori nuk do te lidhe marreveshje per çeshtje ne 
te cilin ai ka, direkt ose indirekt, nje interes apo detyrim i cili 
eshte material, qe eshte apo mund te jete ne kundershtim me 
interesat e shoqerise, ne pajtim me nenin 13 te Ligjit per 
shoqerite tregtare, deri ne momentin kur Asambleja e 
Pergjithshme e shoqerise, ne baze te kuorumit te kerkuar, 
autorizon lidhjen e kesaj marreveshje. 2.Autorizimi mund te 
jete i pergjithshem ose i posacem per nje çeshtje te caktuar.  

12. Ortakët GëzimHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@fisa.pro  
Telefon: 0692040570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-804462-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5F78EB-8904-4BED-9F8D-3ABF7E2E8FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA474F6F-A462-4C82-A118-50CDAC7D3F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4B45FA-C16C-40A1-9E21-A6ACBD672C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD06F31D-417A-474C-B188-FAD73BD6A40B

